宗交易方式减持公司股份不超过30,000,000股。截至本报告书签署日，上述减持

计划尚未实施完毕，减持计划仍在实施过程中。

除上述减持计划外，信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或减少其在

公司拥有权益股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按

照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、 本次权益变动的方式

本次权益变动的方式系信息披露义务人通过集中竞价交易和大宗交易方式

减持公司股份、英飞拓第三期员工持股计划与刘肇怀先生一致行动关系解除，导

致刘肇怀先生及其一致行动人持股比例降低。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持有上市公司股份情况

2019年11月20日，英飞拓披露了《简式权益变动报告书》，刘肇怀先生持有

英飞拓股份数量为199,488,172股，占公司总股本的16.64%，JHL INFINITE LLC

持有英飞拓股份数量为196,453,123股，占公司总股本的16.39%。双方合计持有英

飞拓股份数量为395,941,295股，占公司总股本的33.03%。

2019年11月29日，英飞拓披露了《关于对深圳证券交易所关注函的回复公告》

（公告编号：2019-180），将英飞拓第三期员工持股计划、刘肇胤先生、张衍锋

先生认定为刘肇怀先生的一致行动人。英飞拓第三期员工持股计划持有英飞拓股

份数量为31,964,200股，占公司总股本的2.67%，刘肇胤先生持有英飞拓股份数量

为20,077,200股，占公司总股本的1.67%，张衍锋先生持有英飞拓股份数量为

2,554,500股，占公司总股本的0.21%。刘肇怀先生及其一致行动人合计持有英飞

拓股份数量为450,537,195股，占公司总股本的37.58%。

本次权益变动后，刘肇怀先生持有英飞拓股份数量为195,320,972股，占公司

总股本的16.29%，JHL INFINITE LLC 持有英飞拓股份数量为193,366,623股，占

公司总股本的16.13%，张衍锋先生持有英飞拓股份数量为1,915,875股，占公司总

股本的0.16%。刘肇胤先生未持有英飞拓股份。英飞拓第三期员工持股计划不再

与前述股东合并计算其所持有的公司股份。刘肇怀先生及其一致行动人持股比例

合计减少5%。

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数

(股)

持股数

占总股

本比例

有效表决

权数

(股)

有效表

决权数

占总股

本比例

持股数

(股)

持股数

占总股

本比例

有效表决

权数

(股)

有效表

决权数

占总股

本比例

JHL INFINITE

LLC
196,453,123 16.39% 50,694,233 4.23% 193,366,623 16.13% 47,607,733 3.97%

9

刘肇怀 199,488,172 16.64% 199,488,172 16.64% 195,320,972 16.29% 195,320,972 16.29%

刘肇胤 20,077,200 1.67% 20,077,200 1.67% 0 0.00% 0 0.00%

张衍锋 2,554,500 0.21% 2,554,500 0.21% 1,915,875 0.16% 1,915,875 0.16%

深圳英飞拓科

技股份有限公

司－第三期员

工持股计划

31,964,200 2.67% 31,964,200 2.67% 已解除一致行动关系，持股数量不再合并计算

合计 450,537,195 37.58% 304,778,305 25.43% 390,603,470 32.59% 244,844,580 20.43%

注：若相关合计数比例与各分项比例之和不相等，系由四舍五入造成。

三、本次权益变动情况

（一）通过集中竞价交易和大宗交易方式减持公司股份

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

JHL

INFINITE

LLC

 大宗交易  2023年 7月 17日 7.27 700,000 0.06%

 集中竞价

交易

2023 年 7 月 21 日至

2023 年 7 月 25 日
7.87 2,386,500 0.20%

合计 — — 3,086,500 0.26%

刘肇怀
 集中竞价

交易

2023 年 7 月 21 日至

2023 年 7 月 25 日
7.88 4,167,200 0.35%

刘肇胤

大宗交易 2023年 2月 1日 11.40 9,002,595 0.75%

集中竞价交

易
2023年 2月 22日 11.31 4,627,278 0.39%

大宗交易 2023年 5月 17日 8.07 6,447,327 0.54%

合计 — — 20,077,200 1.67%

张衍锋 大宗交易 2023 年 2 月 1 日 11.40 638,625 0.05%

深圳英飞拓

科技股份有

限公司－第

三期员工持

股计划

大宗交易 2023年 2月 1日 11.40 14,332,280 1.20%

集中竞价交

易
2023年 2月 22日 11.11 7,359,400 0.61%

合计 — — 21,691,680 1.81%

总计 — — 49,661,205 4.14%

注：若相关合计数比例与各分项比例之和不相等，系由四舍五入造成。

1．2023 年 2 月 1 日，刘肇怀先生的一致行动人英飞拓第三期员工持股计划、

刘肇胤先生、张衍锋先生通过大宗交易方式分别减持公司股份 14,332,280 股、

10

9,002,595 股、638,625 股，合计减持公司股份 23,973,500 股，占公司总股本的 2%

（未超过 2%）。

2．2023 年 2 月 22 日，刘肇怀先生的一致行动人英飞拓第三期员工持股计

划、刘肇胤先生通过集中竞价交易方式分别减持公司股份 7,359,400 股、4,627,278

股，合计减持公司股份 11,986,678 股，占公司总股本的 1%（未超过 1%）。

3．2023 年 5 月 17 日，刘肇怀先生的一致行动人刘肇胤先生通过大宗交易

方式减持公司股份 6,447,327 股，占公司总股本的 0.54%。

4．2023年7月17日，JHL INFINITE LLC通过大宗交易方式减持公司股份

700,000股。2023年7月21日至2023年7月25日，刘肇怀先生及其一致行动人JHL

INFINITE LLC通过集中竞价交易方式分别减持公司股份2,386,500股、4,167,200

股。刘肇怀先生及JHL INFINITE LLC合计减持公司股份7,253,700股，占公司总

股本的0.61%。

（二）一致行动关系解除导致持有公司股份减少

2023年2月24日，英飞拓第三期员工持股计划偿还完毕刘肇怀先生提供资金

支持的本金及利息，二者一致行动关系解除。截至2023年2月24日，英飞拓第三

期员工持股计划持有公司股份10,272,520股，占公司总股本的0.86%，不再与刘肇

怀先生及其一致行动人合并计算其所持有的公司股份。

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，刘肇怀先生持有英飞拓股份数量为195,320,972股，其

中有限售条件股份（高管锁定股）为149,616,129股；张衍锋先生持有英飞拓股份